

Årsberetning 2024

Metodistkirken i Fyllingsdalen



En kirke for alle

Dagsorden for menighetskonferanse 5.juni 2025
Metodistkirken i Fyllingsdalen

Innledning v/ tilsynsprest Ingull Grefslie

1. Konstituering.

- 1.1. Godkjenning av innkalling og dagsorden.**
- 1.2. Antall stemmeberettigede.**
- 1.3. Valg av sekretær og stemmetellere.**

2. Rapporter.

- 2.1. Rapport fra menighetsrådet, inkl. fra undergruppene.**
- 2.2. Rapport fra menighetens prest, Tove Synnøve Tveit**
- 2.3. Rapporter fra andre prester/ diakoner tilknyttet menigheten.**
- 2.4. Statistisk rapport.**

3. Regnskap: Menighetens resultat- og balanserapport.

4. Fullmakter og anbefalinger for lokalpredikanter

5. Valg.

6. Annet – fra tilsynsprest:

Hva vil det si å være kirke i 2025?

Hvordan kan vi være en relevant kirke lokalt?

Fellesrapport fra menighetsrådet for 2024

Vi har i denne perioden avholdt 3 møter i arbeidsutvalget og 4 møter i menighetsrådet. I tillegg har det vært gjennomført 2 sameiemøter med Stiftelsen Betanien. I midten av februar 2024 innførte Stiftelsen Betanien ny parkeringsordning samtidig som det ble satt opp skilting som begrenset parkeringen langs den kommunale veien. Det tok litt tid å bli vant til ny parkeringssituasjon, men etter hvert som den nye ordningen ble kjent har vi klart å innrette oss. Reguleringsprosessen som inkluderer kirkens tomt, er fortsatt under arbeid. Det ble gitt oppdatert informasjon om reguleringsplanen av Per Martin Knutsen fra Stiftelsen Betanien på Formiddagstreffet i kirken 11 april 2024.

De siste årene har det vært fokus på få ned strømutfgiftene. Det er gjort ved å bytte de fem ovnene i kirkesalen og installere fjernstyring på de øvrige ovnene. På denne måten kan alle ovnene fjernstyres, noe som gjør det lettere å ha kontroll på oppvarmingen.

Som de foregående årene ble det avholdt basar i november 2024, og resultatet var så oppløftende at det må lages flere årer slik at ikke det begrenser salget.

Vi har i løpet av 2024 fortsatt å nedbetale leverandør gjeld til hovedkontoret med ytterligere kr. 45.000,-.

I løpet av 2024 har kirken rommet mange ulike aktiviteter. Her er en oversikt over det arbeidet som har vært utført beskrevet av den enkelte leder/ansvarlige:

Diakonikomiteen

Har besørget blomst til jul for de i menigheten som har fylt 80 og 90 år, i tillegg til å lage middag hver mandag i forkant av øving til barnekoret.

Sinnsrogudstjenestene

Rapport fra pensjonert prest Yngvar Ruud for konferanseåret 2024 til menighetskonferansen i Metodistkirken i Fyllingsdalen 05.06.2025 og til Tjenesterådet i Metodistkirken.

Sinnsrogudstjenestene i Metodistkirken i Fyllingsdalen har jeg hatt ansvaret for siden vi startet i mars 2016 frem til mai 2024. På landsplan har det blitt 25 år med sinnsrogudstjenester siden jeg startet den første på Finnsnes ved årtusenskiftet. Jeg har fra høsten 2024 sagt fra meg ansvaret her i Fyllingsdalen, men har dessverre ikke funnet noen som kan videreføre disse gudstjenestene. Derimot er Treffpunkt Recovery på landsplan i trygge og gode hender med pastor Torgeir Tveter i spissen.

Jeg tror og vet at mange, både kirkefolk og tolvtrinnfolk, har blitt berørt av sinnsrogudstjenestene. For oss kirkegjengere har det vært både fasinende og sterkt å høre tolvtrinnsfolkets ærlige vitnesbyrd. Men jeg tror at også disse har kjent at de har kommet til en kirke som har tatt godt imot dem og tatt dem på alvor. Til syvende og sist handler det ikke om dem og vi, for alle kan vi i perioder slite i livet på ett eller annet område. Da utfordres vi til å ta en nærmere titt på tolvtrinnsprogrammet, som er et åndelig og livsforvandlende program. Det virker!

Sinnsrogudstjenestene har for meg ikke først og fremst vært en interessant gudstjenesteform, men et uttrykk for noe som har forandret livet mitt og som har stått mitt hjerte nær. Jeg takker alle både

blant tolvtrinnsfolket og menighetsfolket som har medvirket disse årene med sang, musikk, nattverd, vitnesbyrd «fra hjerte til hjerte» og med god bevertning. Mange har satt pris på sinnsrogudstjenestene, så det er ikke med lett hjerte jeg sier disse fra meg, men alt har sin tid. Jeg håper noen i nær fremtid kan gjenoppta dette tilbudet i Bergen, selv om det ikke skulle bli i vår kirke.

Treffpunkt Recovery

Metodistkirken Nasjonalt Arbeid (MNA) holder gjennom sitt diakoniutvalg tak i satsingen på sinnsrogudstjenestene i Metodistkirken i Norge. De har opprettet et Læringsnettverk for reco-very med Helen Byholt Lovelace og Torgeir Tveter i spissen, som har lansert en nysatsing som he-ter LIVSTRINN. Det er et gruppeopplegg basert på den svenske presten Olle Carlssons bok LIVS-STEGEN – 12 steg till inre hälsa. Boken har jeg oversatt til norsk og den ble utgitt av Metodistkirken i Norge i 2024. Nå er det Torgeir som rapporterer fra Treffpunkt Recovery.

Tjenesterådet i Anonyme Alkoholikere (TR)

hadde jeg etter 5 års tjeneste trått ut av, men gjorde et halvårlig innhopp våren 2024, til vi på AA's landsmøte i mai 2024 kunne presentere Lars-Erik Nordby som min etterfølger. Han blir en av tre så kalte «ikke-alkoholikere» i TR eller «venner av AA», som de sier i Sverige.

Jeg har, sammen med Torhild, hatt ansvaret for allehelgensgudstjenesten 2024 i Metodistkirken i Fyllingsdalen.

Bergen MS

Bergen MS har i arbeidsåret bestått av enhetene Flokk og Tropp. Ved utgangen av 2024 hadde vi totalt 51 betalende medlemmer. 44 medlemmer under 25 år og 7 medlemmer over 25 år. Dette er liten økning fra 2023 da vi hadde 49 betalende medlemmer.

Flokken var ved nyttår en god gjeng på 17 speidere. I 2024 var flokken med på VM i speiding på våren og på tur til Viggohytten på høsten. På speidermøtene har vi både drevet med tradisjonelle speiderferdigheter som naturkjennskap, bål og kniv og møter der vi har laget ting. Gjennom hele året har vi satset mye på å være ute på møtene.

Troppen var ved nyttår 24 speidere. I 2024 har troppen igjen arrangert Joti til stor glede for de som var med. Sommerens leir var sammen med de andre speiderkorpene på Lista fyr. Leirsjefen for denne leiren var Atle Stokke som er tidligere speider i gruppen hos oss.

Ledersituasjonen har vært god i 2024. I flokken var vi på slutten av året 2 ledere og 4 assistenter og i troppen 2 ledere. Akkurat nå bygger vi kompetanse blant voksne som ikke har speiderbakgrunn. Dette er givende og nødvendig, men spennende arbeid ettersom det også går på flere språk.

Avslutningsvis vil jeg benytte anledningen til å takke alle ledere i Bergen MS for en flott arbeidsinnsats i dette arbeidsåret. Det arbeidet som blir gjort er utrolig viktig, og speiderne som kommer uke etter uke setter stor pris på det tilbudet vi gir.

For Bergen MS speidergruppe v/ Frank Botnevik (gruppeleder) og Helene Hauken (kasserer)

Metone

Året 2024 ble et variert år for Metone. Vi fikk to nye medlemmer på våren, til stor inspirasjon for alle, og har siden hatt 14 ganske stabile medlemmer. I mai gikk Melanie ut i permisjon fordi hun ventet sitt tredje barn. Vi var heldige og fikk Ann Elisabeth Tveit som vikar med en gang. I november ble imidlertid hun sykmeldt, men da hadde hun skaffet Ragnhild Grov Nilsen som ny vikar ut året. Så i 2024 hadde vi tre forskjellige dyktige dirigenter. Vi er glade for at vi stadig får synge sammen til Guds ære. Håper menigheten vil fortsette å satse på kor.

I 2024 hadde 30 øvelser, 17 på våren og 13 på høsten

Vi hadde følgende opptredener:

3. mars. Sinnsrogudstjeneste.

14. april. Korkafe

11.mai. Konfirmasjonsgudstjeneste.

16. juni Takkegudstjeneste

13. oktober. Fellesgudstjeneste med Centralkirken

9. november. Basar

15. desember. Vi synger julen inn

Vi har også dette året sunget julesanger med beboere på sykehjem. 8. januar sang vi på mange avdelinger på Metodisthjemmet, og 2. desember på Betanien. Blåturen dette året ble avlyst. Men vi hadde tradisjonen tro, en hyggelig kurvfest i peisestua før jul.

Styret har bestått av Bjørnar Vold, kasserer, Inger Nesheim, styremedlem og Inger Helene Stokke, leder. Årsmøtet ble avholdt 18.mars. Koret har egen økonomi og bidrar med dirigenthonorar.

Sanglaget i Metodistkirken i Fyllingsdalen

Barnekoret er kor for barn fra 2- 7 år. Aktiviteten er for barn i musikalsk samspill med sine foresatte.

Barnekoret har i 2024 fungert som én gruppe - og barna som har vært aktive har vært i alderen 2- 6 år. Barna møter sammen med en voksen (forelder / besteforeldre) - den voksne deltar sammen med barnet i den musikalske aktiviteten. Vi følger skoleruten og vi møttes i kirken alle mandager - unntagen de mandagene det var skolefri.

Vi hadde generasjonssang for beboerne på Betanien 3 ganger våren 2024 og 2 ganger i høst. Vi var med på Gudstjeneste i kirken 2 ganger i vår og 2 ganger i høst, der «Vi synger julen inn» var et ekstra flott arrangement å være med på.

Vi har hatt stor glede av at frivillige i menigheten har delt på å lage og servere kormiddag til Barnekoret. Dette betyr mye for småbarnsfamiliene i barnekoret, som koser seg sammen ved middagen.

I barnekoret legger vi vekt på lekbetont musikalsk aktivitet, der vi har et ønske om:

- At barna skal bli kjent med sanger som formidler et positivt Gudsilde, tradisjonelle barnesanger og nyere sanger.

- Å stimulere barnas utvikling, fantasi og kreative evner -ved å være sammen med dem i musikalsk lekbetont aktivitet.

- Å bidra til positiv kontakt mellom barna og mellom barna og de voksne, og bygge et trygt og godt sosialt felleskap.

Frank Botnevik stilte opp som frivillig - og spilte piano til barnekorsangen i 2024.

Eva - Marie S Toppe var ansvarlig for innhold - og ledet Barnekoraktiviteten.

Det var i gjennomsnitt 8 barn og 6 voksne på hver øving i vår.

I høst har vi vært i gjennomsnitt 10 barn og 8 voksne på hver øving.

Dirigent Eva-Marie S Toppe.

RAPPORT FOR 2024 FRA PASTOR TOVE SYNNØVE TVEIT



Innledning

I 2024 har jeg hatt 50 % stilling i menigheten, og fra august har jeg også hatt en generell ulønnet utnevning til Haugalandet, uten en bestemt stillingsprosent. I tillegg har jeg vært lærer på Breidablik læringssenter, Haugesund. Aktiviteten for 2024 kan kort oppsummeres slik:

- Talt ved og/ eller ledet 19 gudstjenester + «Vi synger julen inn» og deltatt på 2 fellesgudstjeneste, en holdt i vår menighet, og en i Sælen kirke.
- Deltatt/ hatt andakt på formiddagstreffet 5 ganger
- Hatt en 1 dåp.
- Hatt 1 konfirmasjon.
- Vært på en del besøk
- Ansvar for kontorarbeid, inkl. oppdatering av kirkeboka. Møter etter avtale.
- Vært med i menighetsrådet + deltatt i diverse andre komiteer.
- Hatt ansvaret for menighetens Facebook-side og medansvarlig for nettsiden.
- Vært medlem av Tjenesterådet for den ordinerte tjeneste.
- Vært medlem av styret for seminaret.
- Vært medlem av styret for Metodisthjemmet hvor jeg også har andakter regelmessig.
- Deltatt i arbeidsveiledning (ABV) ca. en gang i måneden i regi av Stavanger bispedømme
- Deltatt på allehelgensgudstjeneste i Norheim kirke (Dnk) sammen med metodister på Haugalandet.

I tillegg har jeg vært vikar en søndag i Dnk i Norheim kirke, Karmøy prosti.

Litt tilbakeblikk:

Jeg har stort sett jeg vært i Bergen onsdag-søndag de ukene jeg har gudstjeneste på søndagen, i snitt 2 uker i måneden. I vårsemesteret var det i tillegg en søndag i måneden med sinnsrogudstjeneste ledet av Yngvar Ruud. Disse gudstjenestene hadde vi ikke på høsten, men Yngvar og Torild Ruud hadde ansvar for gudstjenesten allehelgensdag. I tillegg var en gudstjeneste sammen med Centralkirken lagt til ei helg jeg ikke var i Bergen.

Jeg har lagt mine frihelger i forbindelse med sommerferien for at det ikke skal gå ut over antall søndager jeg er her i løpet av semesteret. Når det er mulig er det greit for meg. Jeg er også takknemlig for at Rolf-Hugo Hansen kunne ta på seg å ha gudstjeneste på julaften.

For meg har det fungert ganske greit å pendle, men det har selvfølgelig også noen ulemper. Det betyr bl.a. at det er flere av menighetens aktiviteter jeg ikke får med meg – både når det gjelder faste aktiviteter og spesielle arrangementer. Når det er sagt, drives aktivitetene veldig godt av dyktige folk! Jeg har hatt hovedansvaret for gudstjenestene med god hjelp fra tjenestegruppene og sakramentsmedhjelpere som tar seg av det meste praktiske. Takk til alle dere som står i tjenesten på alle måter, både i oppgaver rundt gudstjenesten og i menighetens andre aktiviteter.

Det er gledelig å registrere at gudstjenestebesøket har gått litt opp i år i forhold til i fjor. Det er imidlertid ikke så mange barn på gudstjenesten, noe som gjør det vanskelig å ha søndagsskole regelmessig. Det har også gjort at generasjonsgudstjenestene har blitt planlagt litt utfra når man vet det kommer barn – f.eks. når barnekoret synger eller utdeling av 2 og 4-årsbøker.

Men selv om det ikke kommer så mange barn på gudstjenestene betyr det ikke at det ikke er barn tilknyttet menigheten. Speideren driver et godt arbeid og har stadig ventelister. Videre er gledelig at barnekoret fortsatt opplever økning. Det er ikke alltid det er så mange som kommer når de skal synge på gudstjenesten, men økningen viste veldig tydelig igjen på «Vi synger julen inn» med nærmere 100 personer til stede. Takk til alle som er ledere og hjelpere.

Jeg har vært på en del besøk og syns det er veldig givende. Gi gjerne beskjed om du vil ha besøk hjem – eller en prat et annet sted, eller om du vet noen som trenger besøk. Det er også flere andre som trofast er flinke til å gå på besøke. En stor takk til dere.

Formiddagstreffet var i utgangspunktet tenkt en gang i måneden. Det er imidlertid ikke noen som har skikkelig ansvar for det. Dermed blir det satt opp fra gang til gang. Selv om det for mange er av stor verdi å komme sammen for en prat, bør det være litt program foruten kaffe og andakt. Det har vært en planleggingssamling nå i vår for å prøve å få til en bedre struktur.

Fremoverblikk

Å se fremover kan være utfordrende. Det er gledelig å se at store deler av aktiviteten som drives i kirken er diakonal og utadrettet. Både barnekoret, speideren, og håndarbeidsgruppa består i stor grad av personer som ellers ikke har tilknytning til menigheten. Og på store enkeltarrangementer som f.eks. basar og «Vi synger julen inn», er det mange som ikke tilhører den faste kjernen som kommer.

Ellers vet vi at Betanien har byggeplaner for området rundt her vi holder til. Prosessen har vi hatt lite innvirkning på i starten, men akkurat nå har den kommet et skritt videre og det har vært flere møter mellom menigheten og Betanien hvor våre behov har vært tema. Dette vil få konsekvenser for menigheten på flere måter. For det første vil bygget være annerledes, sannsynligvis plassert inne i et bygg med flere arealer som blir sambruk med andre. Dette gir oss en stor mulighet for oss til å tenke gjennom hvordan vi i enda større grad kan være her for folk som bor i Fyllingsdalen. Hvilke behov finnes her, og hvordan kan vi legge til rette for at disse behovene blir møtt – både i forhold til lokaler og ressurser.

Det er lett å tenke at vi ikke er så mange. Det er kanskje ikke tiden for å starte nye aktiviteter akkurat nå. Men tør vi tro at Gud er større enn det vi kan se? Kan det tenkes at muligheter som vi ikke ser nå vil være der? Så da blir det viktig at vi tenker gjennom hvilke forandringer kan/ bør vi ev. gjøre slik at enda flere kan føle seg velkomne. Vi må bruke tiden i bønn for å be om ledelse for både hvor, hvordan og når vi går videre, og at vi har de ressursene som da trengs.

Det er fortsatt en utfordring, spesielt i forhold til gudstjenesten, at det ikke er noen i menigheten som kan spille. Derfor må vi hele tiden leie inn musikkrefter utenfra. Det er flinke folk som spiller, men det hadde vært fint å ha musikere som er en del av fellesskapet.

Til slutt

Ser vi rundt oss, ser vi at vi lever i en urolig tid på mange måter. I tillegg til det som skjer i verden, kan nok mange oppleve det som utrygt også når man snakker om forandringer i menighetens situasjon med hensyn til plassering i fremtiden. Når det stormer rundt oss på alle måter kan det være godt å minne hverandre på det Jesus sier til disiplene:

«La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og tro på meg!» (Joh. 14:1)

Deres i tjenesten



Tove Synnøve Tveit

Rapport til menighetskonferansen 2024 i Fyllingsdalen Metodistkirke – Første Metodistkirke

I 2024 har jeg hatt ansvaret for planlegging og gjennomføring av Festgudstjenesten i kirken julaften. Tidligere samme dag var jeg predikant og liturg på julegudstjenesten på Betanien.

Jeg har ellers vært medlem av Programkomiteen i dette konferanseåret.

Det er en glede og velsignelse å tjene Gud og menigheten slik, på frivillig basis.

Når det gjelder lønnet prestatjeneste utføres den stadig og hovedsakelig på oppdrag fra Den Norske Kirke/Bjørgvin bispedømme og gravferdsbyråene i Bergen og omegn i tillegg til henvendelser direkte fra pårørende.

Jeg hadde i fjor 79 begravelser og bisettelser i forskjellige kapeller og kirker i Bergen og Askøy for de ovennevnte.

Dette er en tjeneste jeg setter stor pris på og som har sitt grunnlag i Nådens Felleskap, samarbeidsavtalen mellom Den Norske Kirke og Metodistkirken i Norge.

Så tjenestegjorde jeg som sesongprest i Pattaya, Thailand for Norsk Kirke i utlandet fra primo april til primo juni, i 9 uker. Dette ble en fantastisk tid med gudstjenester, sakramentsforvaltning, sjelesorg og mellommenneskelige møter.

La oss huske disse viktige, inspirerende og løfterike ordene fra apostelen Paulus:
«La oss ikke bli trette mens vi gjør det gode. Når tiden er inne, skal vi høste, bare vi ikke gir opp.» (Galatarbrevet 6,9)

Bergen 24.01.25

Rolf Hugo A. Hanssen
Prest

Rapport fra pensjonert prest Yngvar Ruud
for konferanseåret 2024
til menighetskonferansen i Metodistkirken i Fyllingsdalen 05.06.2025
og til Tjenesterådet i Metodistkirken.

Sinnsrogudstjenestene

i Metodistkirken i Fyllingsdalen har jeg hatt ansvaret for siden vi startet i mars 2016 frem til mai 2024. På landsplan har det blitt 25 år med sinnsrogudstjenester siden jeg startet den første på Finnsnes ved årtusenskiftet. Jeg har fra høsten 2024 sagt fra meg ansvaret her i Fyllingsdalen, men har dessverre ikke funnet noen som kan videreføre disse gudstjenestene. Derimot er Treffpunkt Recovery på landsplan i trygge og gode hender med pastor Torgeir Tveter i spissen.

Jeg tror og vet at mange, både kirkefolk og tolvtrinnsfolk, har blitt berørt av sinnsrogudstjenestene. For oss kirkegjengere har det vært både fasinerende og sterkt å høre tolvtrinnsfolkets ærlige vitnesbyrd. Men jeg tror at også disse har kjent at de har kommet til en kirke som har tatt godt imot dem og tatt dem på alvor. Til syvende og sist handler det ikke om dem og vi, for alle kan vi i perioder slite i livet på ett eller annet område. Da utfordres vi til å ta en nærmere titt på tolvtrinnsprogrammet, som er et åndelig og livsforvandlende program. Det virker!

Sinnsrogudstjenestene har for meg ikke først og fremst vært en interessant gudstjenesteform, men et uttrykk for noe som har forandret livet mitt og som har stått mitt hjerte nær. Jeg takker alle både blant tolvtrinnsfolket og menighetsfolket som har medvirket disse årene med sang, musikk, nattverd, vitnesbyrd «fra hjerte til hjerte» og med god bevertning. Mange har satt pris på sinnsrogudstjenestene, så det er ikke med lett hjerte jeg sier disse fra meg, men alt har sin tid. Jeg håper noen i nær fremtid kan gjenoppta dette tilbudet i Bergen, selv om det ikke skulle bli i vår kirke.

Treffpunkt Recovery

Metodistkirken Nasjonalt Arbeid (MNA) holder gjennom sitt diakoniutvalg tak i satsingen på sinnsrogudstjenestene i Metodistkirken i Norge. De har opprettet et Læringsnettverk for recovery med Helen Byholt Lovelace og Torgeir Tveter i spissen, som har lansert en nysatsing som heter LIVSTRINN. Det er et gruppeopplegg basert på den svenske presten Olle Carlssons bok *LIVSSTEGEN – 12 steg till inre hälsa*. Boken har jeg oversatt til norsk og den ble utgitt av Metodistkirken i Norge i 2024. Nå er det Torgeir som rapporterer fra Treffpunkt Recovery.

Tjenesterådet i Anonyme Alkoholikere (TR)

hadde jeg etter 5 års tjeneste trått ut av, men gjorde et halvårlig innhopp våren 2024, til vi på AA's landsmøte i mai 2024 kunne presentere Lars-Erik Nordby som min etterfølger. Han blir en av tre så kalte «ikke-alkoholikere» i TR eller «venner av AA», som de sier i Sverige.

Jeg har, sammen med Torhild, hatt ansvaret for allehelgensgudstjenesten 2024 i Metodistkirken i Fyllingsdalen.

Bergen 07.03.2025
Yngvar Ruud (sign.)

**Rapport fra pensjonert diakon Torhild Ruud
for konferanseåret 2024
til menighetskonferansen i Metodistkirken i Fyllingsdalen 05.06.2025
og til Tjenesterådet i Metodistkirken.**

Gudstjenestene

Av helsemessige årsaker kan jeg ikke bidra med så mye av kirkelige aktiviteter. Jeg har i året som har gått hatt preken på en gudstjeneste på allehelgens søndagen 2024 i Metodistkirken i Fyllingsdalen, der Yngvar ledet.

Seniorforum for sjelesørgere

Jeg deltar i dette forum som består av et tyvetall pensjonerte sjelesørgere. Vi samles i Osloområdet 2 ganger i året til faglig fornyelse og samtaler. De fleste deltagerne har hatt en eller annen tilknytning til Institutt for sjelesorg på Modum Båd. Vi fordeler opplegget med innlegg og foredrag, noe jeg også medvirker til.

Bergen 25.04.2025
Torhild Ruud (sign.)

Nominasjonskomiteens innstilling til Menighetskonferansen 5. juni 2025

Navn marker med **blått** er de som er på valg

MENIGHETSRÅD

Leder: Vivian Meyer
Nestleder/ref. velges internt
Rådsmedlemmer:
2023 – 2025 **Vivian Meyer**
Gerd-Helen Aasbø
Pastor Tove Synnøve Tveit
Kirkeverge **Øistein Fotland**
Økonomi **Thor Bernhard Tobiassen**
Program **Marit Meistad**
Diakoni **Inger Nesheim**
Personal Gerd-Helen Aasbø
Legdelegat **Øistein Fotland**

AU (velges internt)

ØKONOMIUTVALG

2025 – 2027 **Thor Bernhard Tobiassen**
Kirkevergeleder: **Øistein Fotland**

KIRKEVERGEKOMITE

2025 – 2027 **Helge Holmbek,**
Carol Cook
Øistein Fotland, leder
2024-2026 Jan Kåre Stokke
Ex. Officio: Menighetsrådets leder,
Pastor

PROGRAMKOMITE

2025 – 2027 **Rolf-Hugo A. Hansen**
Inger Helene Stokke,
Marit Meistad, leder
Stig Rune Soltvedt
Ex. Officio Pastor

DIAKONIKOMITE

2023 – 2025 **Inger Nesheim, leder**
Gerd - Helen Aasbø

BASARKOMITEEN, 2025:

Gerd Aasbø
Carol Cook
Inger Nesheim
Brit Fjell
Pastor

LEGDELEGAT Årskonferansen

2022 – 2026 **Øistein Fotland**
2022 – 2026 Wenche Strand, vara

PERSONALKOMITE

2024 – 2027 Gerd-Helen Aasbø, leder
Ex. Officio Legdelegat, Pastor

Nominasjonskomiteen foreslår at
menighetsrådet også fungerer som
personalkomite, men med egen leder,
Gerd Helen Aasbø

NOMINASJONSKOMITEEN

Leder: Pastor
2022 – 2025 **Stig Soltvedt**
2023 – 2026 Brit Fjell
2024 – 2027 Eili Knutsen Ingres
Rolf Tveten
2025-2028 _____ **Velges på årsmøtet**
(Stig Soltvedt har karantene)

REGNSKAPSFØRER:	Laksevåg regnskapstjeneste
SAKRAMENTSMEDHJELPERE:	Gerd-Helen Aasbø, Svanhild Tobiassen
HISTORIKER:	Thor Bernhard Tobiassen
BIBELKONTAKT:	Gerd-Helen Aasbø
KIRKENS NØDHJELPKONTAKT:	Inger Nesheim

LEDERE FOR MENIGHETSAKTIVITETER

BARNEKOR:	Eva Marie Toppe
SØNDAGSSKOLEN:	Marit Meistad
FYLLINGSDALEN MS:	Frank Botnevik
METONE:	Inger Helene Stokke
HÅNDARBEIDSGRUPPEN:	Ruth Elin Elde, Gerd-Helen Aasbø

Resultat 2024

METODISTKIRKEN I NORGE BERGEN FØRSTE METODISTKIRKE

rlingsdalen.metodistkirken.no

13.03.2025 - 11:04

Årstall: 2024, Fra periode: 1, Til periode: 12, Snu fortegn

Side 1 av 2

		Sum	Forrige år	Endring	%
SALGS- OG DRIFTSINNTEKT					
3100	Salgsinntekt handelsvarer, innenlands, avgiftsfri	102 233,34	136 036,20	-33 802,86	-24,85
3440	Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste	364 877,00	350 765,00	14 112,00	4,02
3450	Momskompensasjon	94 945,00	79 560,00	15 385,00	19,34
3620	Utleie Kirkelokale	16 000,00	4 000,00	12 000,00	300,00
3901	Grasrotandel Norsk Tipping	6 528,56	4 815,21	1 713,35	35,58
3910	Løskollekter	16 117,00	27 904,00	-11 787,00	-42,24
3911	Løskollekt Bankterminal	84 255,00	78 600,00	5 655,00	7,19
3912	Kollekt Faste Gaver	100 752,00	115 100,00	-14 348,00	-12,47
3920	Månedsbidrag	221 300,00	166 150,00	55 150,00	33,19
3925	Diverse Inntekter	205 225,00	219 070,00	-13 845,00	-6,32
Sum SALGS- OG DRIFTSINNTEKT		1 212 232,90	1 182 000,41	30 232,49	2,56
Sum Bruttofortjeneste (100%)		1 212 232,90	1 182 000,41	30 232,49	2,56
LØNNSKOSTNAD					
5001	Lønn Fakturert fra Hovedkontor	-540 487,33	-484 732,72	-55 754,61	11,50
5520	Pensjonskassen - arb.g. premie		-78,00	78,00	-100,00
Sum LØNNSKOSTNAD		-540 487,33	-484 810,72	-55 676,61	11,48
ANNEN DRIFTSKOSTNAD					
6320	Renovasjon, vann, avløp o.l.	-37 462,11	-37 945,12	483,01	-1,27
6340	Lys, varme	-156 469,06	-237 114,72	80 645,66	-34,01
6420	Leie datasystemer	-6 217,42	-3 555,08	-2 662,34	74,89
6490	Annen leiekostnad	-60 000,00	-65 000,00	5 000,00	-7,69
6540	Inventar	-5 997,00	-6 566,00	569,00	-8,67
6550	Driftsmaterialer	-1 255,80	-5 981,25	4 725,45	-79,00
6600	Reparasjon og vedlikehold bygninger	-23 276,25	-3 855,75	-19 420,50	503,68
6620	Reparasjon og vedlikehold maskiner og utstyr	-13 371,25		-13 371,25	
6690	Reparasjon og vedlikehold Inventar		-2 375,00	2 375,00	-100,00
6705	Regnskapshonorar	-32 816,39	-45 717,88	12 901,49	-28,22
6750	Honorar Organist/Pianist	-117 969,00	-108 900,00	-9 069,00	8,33
6790	Brannteknisk Støttefunksjon Brannvernleder		-8 848,75	8 848,75	-100,00
6800	Kontorrekvisita		-5 670,00	5 670,00	-100,00
6860	Møte, kurs, oppdatering o.l.	-3 490,00	-3 222,84	-267,16	8,29
7620	Felleskassen	-49 957,57	-50 964,11	1 006,54	-1,97
7625	Biskopskassen	-8 858,56	-7 813,71	-1 044,85	13,37
7630	Studiesenteret	-15 600,00	-15 960,00	360,00	-2,26
6903	Mobiltelefon	-3 205,00	-3 046,16	-158,84	5,21
6920	Internett/Data/Lisens	-15 000,00	-15 000,00		
7100	Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig	-33 277,90	-25 271,32	-8 006,58	31,68
7140	Reisekostnad, ikke oppgavepliktig		-10 469,38	10 469,38	-100,00
7150	Årskonferanse/Landssamling	-19 000,00	-16 600,00	-2 400,00	14,46
7500	Forsikringspremie	-22 260,00	-31 107,04	8 847,04	-28,44
7700	Diverse utgifter	-17 969,80	-3 000,00	-14 969,80	498,99
7740	Øredifferanser		0,10	-0,10	-100,00
7770	Bank- og kortgebyr	-699,50	-902,00	202,50	-22,45

Resultat 2024

METODISTKIRKEN I NORGE BERGEN FØRSTE METODISTKIRKE

		Sum	Forrige år	Endring	%
7775	Kredittkortprovisjoner	-2 307,70	-1 699,39	-608,31	35,80
Sum ANNEN DRIFTSKOSTNAD		-646 460,31	-716 585,40	70 125,09	-9,79
Sum Driftsresultat		25 285,26	-19 395,71	44 680,97	-230,37
Finans					
8050	Annen renteinntekt	7 368,00	7 820,00	-452,00	-5,78
8079	Annen finansinntekt	1 597,00	872,00	725,00	83,14
8155	Rentekostnad leverandørgjeld		-61,02	61,02	-100,00
Sum Finans		8 965,00	8 630,98	334,02	3,87
Sum Resultat før skatt		34 250,26	-10 764,73	45 014,99	-418,17
Sum Årsresultat		34 250,26	-10 764,73	45 014,99	-418,17
Sum Resultat 2024		34 250,26	-10 764,73	45 014,99	

Noter Årsregnskap 2024 for Metodistkirken i Fyllingsdalen

Konto	Tekst	Beløp
3100	Refusjon felleskostnad Betanien	98 833
	Utleie lokaler	3 400
3440	Strømsstøtte	12 767
	Statsstøtte	316 110
	Metodistkirken se også kt 3925	36 000
3925	Agape	8 000
	Metone	30 000
	Metodistkirken se kt 3440	71 000
	Utlodning	50 000
	Ekstra gaver	45 000

Balanse

METODISTKIRKEN I NORGE BERGEN FØRSTE METODISTKIRKE

llingsdalen.metodistkirken.no

07.04.2025 - 10:49

Årstall: 2024, Fra periode: 1, Til periode: 12,

Side 1 av 1

Konto	I.B	Bevegelse	Sum	%
Eiendeler				
Anleggsmidler				
1100 Bygninger Vestlundveien 27	4 309 000,00		4 309 000,00	
Sum Anleggsmidler	4 309 000,00		4 309 000,00	
Kundefordringer				
1500 Kundefordringer	52 293,07	-20 761,61	31 531,46	-39,70
Sum Kundefordringer	52 293,07	-20 761,61	31 531,46	-39,70
Andre fordringer				
1743 Forskuddsbetalt forsikring	21 497,00	-21 497,00		-100,00
1749 Andre forskuddsbetalte driftskostnader		24 044,00	24 044,00	
Sum Andre fordringer	21 497,00	2 547,00	24 044,00	11,85
Bank og kontanter				
1900 Kontanter, NOK				
1920 Bank 3625.51.83391	366 329,79	39 800,20	406 129,99	10,86
1922 Bank 3633.43.49777				
Sum Bank og kontanter	366 329,79	39 800,20	406 129,99	10,86
Sum Eiendeler	4 749 119,86	21 585,59	4 770 705,45	0,45
Gjeld og egenkapital				
Egenkapital				
2000 Egenkapital, bundet	-3 617 595,17		-3 617 595,17	
Udisponert resultat		-34 250,26	-34 250,26	
Sum Egenkapital	-3 617 595,17	-34 250,26	-3 651 845,43	0,95
Langsiktig gjeld				
2201 Lån Metodistkirken Norge	-900 000,00		-900 000,00	
Sum Langsiktig gjeld	-900 000,00		-900 000,00	
Kortsiktig gjeld				
2400 Leverandørgjeld	-231 524,69	12 664,67	-218 860,02	-5,47
Sum Kortsiktig gjeld	-231 524,69	12 664,67	-218 860,02	-5,47
Sum Gjeld og egenkapital	-4 749 119,86	-21 585,59	-4 770 705,45	0,45
Sum Balanse				

Noter Årsregnskap 2024 for Metodistkirken i Fyllingsdalen

1500	Felleskostnader Betanien fakturert pr 31.12.2024	
1749	Forsikring KNIF-trygghet gjelder 2025	
2400	Leverandørgjeld	218 860
	Forfall i januar diverse leverandører	37 193
	Forfall januar Metodistkirken i Norge	76 363
	Restgjeld Metodistkirken i Norge	105 304

STATISTISK SEKRETÆR		MENIGHET:	
MEDLEMSSKAPSRAPPORT			
		Første metodistkirke Bergen. Fyllingsdalen	
KALENDERÅRET 2024		ANTALL	
37	DØPT	1	
38	KONFIRMERT I ÅR	1	
BEKJENNENDE MEDLEMMER:		Sendes via e-post til statistisk sekr. og tilsynsprest	
39	MEDL. 31.12.2023:	130	*)
40	OPPTATT		+
41	INNFLYTTET		+
42	FLYTTET		-
43	UTMELDT		-
44	STRØKET		-
45	DØDE		-
46	MEDL. 31.12.2024:	130	=
DØPTE MEDLEMMER:			
47	DØPTE MEDLEMMER U. 18 ÅR	37	+
48	DØPTE MEDLEMMER O. 18 ÅR	263	+
49	I FORB. MEDLEMSKAP U. 18 ÅR		+
50	I FORB. MEDLEMSKAP O. 18 ÅR	3	+
51	UTMELDT		
52	STRØKET		
53	DØDE	1	
54	SAMLET METODISTBEFOLKNING:	433	=
55	ASSOSIERTE MEDLEMMER		
56	LOKALPREDIKANTER	2	
57	TOTALT ANTALL GUDSTJ.BESØK	889	
58	GJ.SNITT PR. GUDSTJ.	34	
59	VIGSLER		
60	REGELMESSIGE DELTAKERE	60	
61	TOTAL KONTAKTFLATE	140	+
62	SMÅGRUPPEDELTAKERE		
63	ANTALL MED FRIVILLIGE VERV	30	
64	FØLGERE I SOSIALE MEDIER	552	

INNSENDELSFRIST: 1. FEBRUAR 2025

*) Vær nøye med at denne stemmer med Årboken 2024.)